

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|----------------------------------|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | напряженность трудового процесса |
| 3 | Помощник директора по межведомственному взаимодействию (Помощник директора предприятия) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Ведущий специалист по ГО и ЧС (Ведущий специалист гражданской обороны) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Экономист по реализации и сбыту 1-ой категории (Экономист) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Абонентская служба, г. Ялта, ул. Макаренко, д. 8 "А" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Старший оператор ЭВМ (Старший оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7А | Контролер ВКХ (Контролер водопроводного хозяйства) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8А (7А) | Контролер ВКХ (Контролер водопроводного хозяйства) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел безопасности, г. Ялта, ул. Кривошты, 27 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Специалист, 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба капитального строительства, г. Ялта, ул. Кривошты, 27 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Ведущий специалист по строительству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Ведущий специалист по инвестициям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба главного инженера, г. Ялта, ул. Кривошты, 18а | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Инженер по промышленной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|----------------------------------|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | напряженность трудового процесса |
| 37 | Слесарь аварийно-восстановительных работ, 3 разряд | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Электросварщик ручной сварки, 3 разряд | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| | Автотранспортный отдел, г. Ялта, ул. Кривошты, 18а | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Диспетчер автомобильного транспорта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Участок канализационных насосных станций, г. Ялта, пгт Симеиз, ул. Советская, д. 39, литера С | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Машинист насосных установок, 2 разряд | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Гурзуфская служба ВКХ уч. водопровода, пгт Гурзуф, ул. Коммунальная, 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41А | Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 разряд | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42А (41А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 разряд | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43А (41А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 разряд | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44А (41А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 разряд | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Водораздатчик 2 р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Обходчик водопроводно-канализационной сети 2 р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Алупкинский участок канализации (г. Алупка, Севастопольское шоссе, 59) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47А | Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 р. | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 48А (47А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 р. | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 49 | Электросварщик ручной сварки 3 р. | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заместителя директора, главный

инженер

(должность)

(подпись)

Филюшин В.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Бельденинов А.Е.

Ф.И.О.

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Солодкий А.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Дудина Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Пушкарева В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Шаповал А.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Чижевская В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4015

Абросимова Юлия Петровна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)